



ul. Wschowska 3, 64-200 Wolsztyn

tel.: 68 347 73 00

fax: 68 384 25 90

e-mail: sekretariat@spzowolsztyn.pl

<http://www.spzowolsztyn.pl>

NIP: 923-15-06-721, REGON: 970773426

Wolsztyn, dnia 17.12. 2020 r.

Wykonawcy

SPZOZ/DZPiZ/278/2020

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadania pn: **na sukcesywną 24 miesięczną dostawę akcesoriów laparoskopowych, akcesoriów do diatermii i sprzętu pomocniczego dla Bloku Operacyjnego SPZOZ w Wolsztynie; PN/20/2020.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - (tekst jedn.: Dz.U.2019.1843) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

ZESTAW I

Pakiet 3

Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 2 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 1

Prosimy o dopuszczenie kabla 5m i gwarancji na 300 cykli sterylizacji

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 26x3,2 mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 4

Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 2 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 1

Czy uchwyt ma posiadać wtyk 3 pin czy 6 pin?



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 2

Prosimy o dopuszczenie rozmiaru 26x3,2 mm

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pakiet 5

Prosimy o wydzielenie pozycji 1, 2 i 3 do oddzielnego pakietu, co pozwoli na wzięcie udziału w postępowaniu większej liczbie wykonawców, a tym samym wpłynie korzystnie na konkurencyjność ofert.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie elektrody nożowej o wymiarach 2,5 x 20 mm lub 3,2 x 26 mm, prosimy o dopuszczenie kabla o dł. 5m oraz gwarancji na 300 cykli sterylizacji

podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZESTAW II

Pytanie 1 do pakietu 3 pozycja 6

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego, zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 6 i stworzenie osobnego zadania na elektrody co poszerzy grono oferentów.

Posiadamy w ofercie produkt o poniższych parametrach:

- Powierzchnia całkowita 170,5mm x 128,5mm
- elektroda REM posiadająca pierścień ekwipotencjalny
- pakowane po 100 szt.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 do pakietu 3 pozycja 6

Ze względu na możliwość zaoferowania produktu konkurencyjnego, zwracam się do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 6 i stworzenie osobnego zadania na elektrody co poszerzy grono oferentów.

Posiadamy w ofercie produkt o poniższych parametrach:

- elektroda uniwersalna dla dzieci i dorosłych
- powierzchnia 107cm² (164 x 117mm)
- hydrożel 1,5 mm
- 25 sztuk w opakowaniu, każda elektroda pakowana osobno.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

ZESTAW III

Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 13 projektu umowy i usunie zapis „Zamawiający zastrzega sobie incydentalnie możliwość zwrotu przedmiotu umowy w terminie maksymalnie do 7 dni roboczych od daty przyjęcia dostawy.” ?



Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

2. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy dostawy w zakresie zapisów § 13 ust. 1:

Zamawiający może nałożyć na wykonawcę kary umowne:

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

- a. za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia liczonego od wartości **brutto** niezrealizowanej umowy;
- b. za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości **0,5%** wartości **brutto** niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie dostawy**;
- c. w razie zwłoki w rozpatrzeniu reklamacji w terminach określonych w § 3 wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w kwocie **150,00 zł**. Zapłata kary umownej nie pozbawia Zamawiającego do skorzystania z uprawnień określonych w § 3 pkt. 6.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

3. Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przysyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź: Zamawiający konkretne zapisy w tym zakresie wskazał w § 7 wzoru umowy.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców i muszą być uwzględnione w treści składanej oferty.

Z wyrazami szacunku

Dyrektor SPZOZ w Wolsztynie

Karol Mońko

Sporządziła: KP

